万源市教育科技知识产权局
关于2018年招聘特岗教师面试综合成绩
公告
根据《2018年四川省招聘特岗教师面试公告》精神，我局在相关部门的配合下，于2018年7月16日对资格复审合格的159名特岗教师组织了专业知识面试，现将面试综合成绩予以公告。
联系电话：08188627439，08188627433

附：万源市2018年招聘特岗教师面试综合成绩。

                     万源市教育科技知识产权局
                              2018年7月18日
	万源市2018年招聘特岗教师面试综合成绩

	序号
	报考岗位
	姓名
	性别
	政策性加分
	面试成绩
	综合成绩

	1
	初中物理
	徐昌东
	男

	74.98
	74.98

	2
	初中化学
	王玉梅
	女

	74.53
	74.53

	3
	初中化学
	王倩
	女

	74.1
	74.1

	4
	初中化学
	唐绪满
	女

	75.26
	75.26

	5
	初中信息技术
	张良
	男

	72.52
	72.52

	6
	小学信息技术
	张婷
	女
	1
	77.46
	78.46

	7
	小学信息技术
	彭玉娟
	女

	77.72
	77.72

	8
	小学信息技术
	魏心垚
	男
	1
	76.61
	77.61

	9
	小学信息技术
	何文青
	女
	1
	70.81
	71.81

	10
	小学信息技术
	李维杰
	男

	72.9
	72.9

	11
	小学信息技术
	邹顺全
	男

	0
	缺考

	12
	小学信息技术
	田艳姣
	女

	73.64
	73.64

	13
	小学信息技术
	詹庆芬
	女
	1
	75.15
	76.15

	14
	小学信息技术
	王磊
	男
	1
	75.37
	76.37

	15
	小学信息技术
	冉琴
	女

	73.3
	73.3

	16
	小学信息技术
	张兰兰
	女
	1
	74.99
	75.99

	17
	小学信息技术
	谢开健
	女
	1
	74.43
	75.43

	18
	小学信息技术
	杨阳
	男

	75.48
	75.48

	19
	小学信息技术
	庞星
	女

	73.47
	73.47

	20
	小学信息技术
	蔡你林
	女

	75.17
	75.17

	21
	小学信息技术
	冉茂梨
	女

	75.12
	75.12

	22
	小学信息技术
	刘照燕
	女
	1
	74.94
	75.94

	23
	小学信息技术
	张炜
	女
	1
	76.16
	77.16

	24
	小学信息技术
	陈国银
	女
	1
	73.92
	74.92

	25
	小学信息技术
	唐燕
	女
	1
	75.47
	76.47

	26
	小学信息技术
	吴运凯
	男

	71.78
	71.78

	27
	小学信息技术
	雷文强
	男

	71.7
	71.7

	28
	小学信息技术
	张婷
	女

	74.7
	74.7

	29
	小学科学
	杨婉华
	女

	76.87
	76.87

	30
	小学科学
	张西
	女
	1
	73.61
	74.61

	31
	小学科学
	邱瑞雪
	女
	1
	73.34
	74.34

	32
	小学科学
	杨琼
	女
	1
	78.16
	79.16

	33
	小学科学
	邓婷
	女

	76.35
	76.35

	34
	小学科学
	胡显英
	女
	1
	74.34
	75.34

	35
	小学科学
	李家兰
	女

	72.6
	72.6

	36
	小学科学
	陈福义
	男

	73.55
	73.55

	37
	小学科学
	刘琦
	男

	71.44
	71.44

	38
	初中英语
	郑翼
	女

	74.94
	74.94

	39
	初中英语
	陈雪娇
	女
	1
	75.08
	76.08

	40
	初中英语
	黄珊
	女
	1
	79.36
	80.36

	41
	初中英语
	袁钦湄
	女

	76.44
	76.44

	42
	初中英语
	苟姝涵
	女

	79.12
	79.12

	43
	初中英语
	肖敏
	女

	79.46
	79.46

	44
	初中英语
	罗荣
	女
	1
	78.7
	79.7

	45
	初中英语
	庞先莲
	女

	76.94
	76.94

	46
	初中英语
	魏国梅
	女
	1
	73.86
	74.86

	47
	初中英语
	李小红
	女

	74.52
	74.52

	48
	初中英语
	徐腾
	男

	71.1
	71.1

	49
	初中英语
	赵雪航
	女

	77.96
	77.96

	50
	初中英语
	卿兰
	女
	1
	72.86
	73.86

	51
	初中英语
	李晨曦
	女

	76.28
	76.28

	52
	初中英语
	向红月
	女

	75.8
	75.8

	53
	初中英语
	魏兴英
	女

	73.52
	73.52

	54
	初中音乐
	余泽林
	女
	1
	79.28
	80.28

	55
	初中音乐
	胡莎
	女

	81.48
	81.48

	56
	初中音乐
	熊代方
	男
	1
	77.44
	78.44

	57
	小学音乐
	唐廷琴
	女
	1
	75.98
	76.98

	58
	小学音乐
	朱莉
	女

	75.42
	75.42

	59
	小学音乐
	王永琴
	女

	79.62
	79.62

	60
	小学音乐
	屈春玲
	女

	77.76
	77.76

	61
	小学音乐
	王丽容
	女

	77.22
	77.22

	62
	小学音乐
	杨淑欣
	女

	77.86
	77.86

	63
	小学音乐
	杜静
	女
	1
	80.42
	81.42

	64
	小学音乐
	赵姝杰
	女

	76.7
	76.7

	65
	小学音乐
	张维
	男
	1
	77.04
	78.04

	66
	小学音乐
	刘燕青
	女
	1
	80.32
	81.32

	67
	小学音乐
	孙月华
	女
	1
	79.14
	80.14

	68
	小学音乐
	池清泉
	女
	1
	82.44
	83.44

	69
	小学音乐
	曹杨
	女

	79.68
	79.68

	70
	小学音乐
	刘欢
	女

	77.98
	77.98

	71
	小学音乐
	吕刚
	男

	70.42
	70.42

	72
	小学音乐
	游淋
	女

	77.3
	77.3

	73
	小学音乐
	袁蓥茜
	女

	78.52
	78.52

	74
	初中体育
	袁旭旭
	男

	78.18
	78.18

	75
	初中体育
	文兴军
	男

	73.39
	73.39

	76
	小学体育
	严容
	女

	75.32
	75.32

	77
	小学体育
	倪颜
	女
	1
	82.93
	83.93

	78
	小学体育
	余颜珍
	女

	78.3
	78.3

	79
	小学体育
	唐小惠
	女

	80.4
	80.4

	80
	小学体育
	袁姣
	女

	75.49
	75.49

	81
	小学体育
	温仕月
	女

	79.55
	79.55

	82
	小学体育
	赵保平
	男

	78
	78

	83
	小学体育
	殷合海
	男

	78.86
	78.86

	84
	小学体育
	胡海
	男

	77.85
	77.85

	85
	小学体育
	阚池
	男

	77.84
	77.84

	86
	小学体育
	王典
	男

	76.83
	76.83

	87
	小学体育
	吴海毅
	男

	80.12
	80.12

	88
	小学体育
	陈世波
	男

	75.53
	75.53

	89
	小学体育
	邓永强
	男

	81.32
	81.32

	90
	小学体育
	雷书鹏
	男

	76.38
	76.38

	91
	小学体育
	周腾飞
	男

	77.27
	77.27

	92
	小学体育
	张海燕
	女

	78.82
	78.82

	93
	小学体育
	钟朝建
	男

	80.15
	80.15

	94
	小学体育
	肖冬志
	男

	81.8
	81.8

	95
	小学体育
	陈利武
	男

	75.52
	75.52

	96
	小学体育
	郑祖祥
	男

	75.98
	75.98

	97
	小学体育
	万林
	男

	76.2
	76.2

	98
	小学体育
	张其松
	男

	76.05
	76.05

	99
	小学体育
	赵燕
	女

	78.52
	78.52

	100
	小学体育
	杨磊
	男

	79.84
	79.84

	101
	小学体育
	刘世磊
	男

	79.21
	79.21

	102
	小学体育
	熊煜
	男

	73.99
	73.99

	103
	小学体育
	张廷元
	男

	76.9
	76.9

	104
	小学体育
	蔡爽
	男

	76.29
	76.29

	105
	小学体育
	张纪祥
	男

	76.69
	76.69

	106
	小学体育
	杨昌伟
	男

	81.1
	81.1

	107
	小学体育
	王巨龙
	男
	1
	79.97
	80.97

	108
	小学体育
	王祢
	女

	78.61
	78.61

	109
	小学体育
	王立汉
	男

	81.42
	81.42

	110
	小学体育
	郑宇城
	男

	70.98
	70.98

	111
	小学体育
	张传异
	男

	75.77
	75.77

	112
	小学体育
	孙成军
	男
	1
	78.51
	79.51

	113
	小学体育
	杨梨
	女

	80.61
	80.61

	114
	小学体育
	刘横
	男

	81.36
	81.36

	115
	小学体育
	王森
	男

	74.17
	74.17

	116
	小学体育
	李南萱
	男

	79.31
	79.31

	117
	小学体育
	侯大潇
	女

	80.84
	80.84

	118
	初中美术
	石中维
	女
	1
	76.76
	77.76

	119
	初中美术
	陈琪琦
	女

	80.10
	80.10

	120
	初中美术
	游德芬
	女

	76.26
	76.26

	121
	初中美术
	李文欢
	女

	74.04
	74.04

	122
	小学美术
	郑雪玲
	女
	1
	79.60
	80.60

	123
	小学美术
	陈晓丽
	女

	80.16
	80.16

	124
	小学美术
	邓永旭
	女

	78.06
	78.06

	125
	小学美术
	向芳
	女

	77.52
	77.52

	126
	小学美术
	蒋蕾
	女
	1
	79.56
	80.56

	127
	小学美术
	董应聪
	男

	76.50
	76.50

	128
	小学美术
	向仕娟
	女
	1
	77.72
	78.72

	129
	小学美术
	蒲明静
	女

	78.76
	78.76

	130
	小学美术
	陈拾青
	女
	1
	79.56
	80.56

	131
	小学美术
	张秘
	女
	1
	78.06
	79.06

	132
	小学美术
	于泽栋
	男
	1
	77.13
	78.13

	133
	小学美术
	苟志兰
	女

	76.06
	76.06

	134
	小学美术
	杨媚
	女
	1
	79.58
	80.58

	135
	小学美术
	郑筱
	女
	1
	78.54
	79.54

	136
	小学美术
	鞠明凡
	女
	1
	74.74
	75.74

	137
	小学美术
	丁雪
	女
	1
	77.38
	78.38

	138
	小学美术
	傅婷
	女
	1
	78.14
	79.14

	139
	小学美术
	向莉
	女
	1
	76.48
	77.48

	140
	小学美术
	彭婧
	女
	1
	78.80
	79.80

	141
	小学美术
	陆全梅
	女
	1
	77.87
	78.87

	142
	小学美术
	焦玉兰
	女
	1
	76.20
	77.20

	143
	小学美术
	王爽
	女

	0.00
	0.00

	144
	小学美术
	苟兆芳
	女

	79.16
	79.16

	145
	小学美术
	姚中琴
	女

	78.20
	78.20

	146
	小学美术
	郑小艳
	女
	1
	80.52
	81.52

	147
	小学美术
	何璐
	女
	1
	77.14
	78.14

	148
	小学美术
	邓娟
	女

	79.60
	79.60

	149
	小学美术
	王娅
	女
	1
	81.36
	82.36

	150
	小学美术
	彭红梅
	女

	79.82
	79.82

	151
	小学美术
	郭煜城
	男

	74.96
	74.96

	152
	小学美术
	葛薇薇
	女

	75.40
	75.40

	153
	小学美术
	钟曼
	女

	76.26
	76.26

	154
	小学美术
	冉潘
	女

	76.72
	76.72

	155
	小学美术
	曾璇
	女

	81.79
	81.79

	156
	小学美术
	曹万金
	男

	74.24
	74.24

	157
	小学美术
	张美
	女
	1
	77.38
	78.38

	158
	小学美术
	段霄
	女
	1
	77.18
	78.18

	159
	小学美术
	李丽
	女

	79.48
	79.48

6